
 

 

 
Identifikace dotčené veřejnosti 

 

 

Název projektu: 

Místní akční plán vzdělávání pro území SO ORP Hranice III, 

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022936 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno v Hranicích dne ……………………. 

 

   

  

…………………………………………………                                                                                                                                                                                     

Předseda ŘV MAP 

 



 

 
- 1 - 

1. úvodní slovo 

Identifikace dotčené veřejnosti projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území SO ORP Hranice II 

(dále jen „projekt“) vychází z pravidel a postupů, kterými jsou vázáni žadatelé o podporu a realizátoři projektů 

MAP II, a z reálných potřeb projektu a místních aktérů. 

Jedním z důležitých principů tvorby Místního akčního plánu je princip zapojení dotčené veřejnosti – cílových 

skupin – do procesů jeho komunitního projednání. Cílem dokumentu je zapojenou veřejnost identifikovat a 

konkretizovat. Dokument specifikuje výčtem externí zainteresované strany, které jsou jakkoli zapojeny do 

projektu (bez ohledu na intenzitu, resp. stupeň zapojení). 

Jedná se o: 

● Školy a školská zařízení, 

● Zřizovatelé škol a školských zařízení, 

● Další organizace. 

Interní zainteresované strany, jejich pravomoci, odpovědnost, povinnosti a komunikační toky mezi nimi 

popisují blíže organizační struktura a komunikační plán projektu. 

 

2. Školy a školská zařízení 

Na území SO ORP Hranice se nachází 33 ředitelství vykonávajících činnost základních a mateřských škol, z 

toho je 15 samostatných mateřských škol (z nichž jedna je soukromá), 2 samostatné základní školy, 16 

sloučených základních a mateřských škol (8 z nich je neúplných – málotřídních; 2 školy jsou speciální – jedna 

je zřizovaná krajem, jedna je soukromá). Dále se zde nachází dvě základní umělecké školy, dětský domov, 

dům dětí a mládeže, speciálně pedagogické centrum, speciálně pedagogické centrum logopedické a pobočka 

pedagogicko-psychologické poradny. 

 

Organizace Kontaktní osoba Kontakt 

Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace Mgr. Tomáš Navrátil tomas.navratil@zsbelotin.cz 

Základní škola a mateřská škola Černotín, příspěvková organizace Mgr. Lenka Kleinová zscernotin@seznam.cz 

Mateřská škola Horní Újezd, příspěvková organizace Ivana Šindelková ms-horniujezd@email.cz 

Mateřská škola Hrabůvka, okres Přerov, příspěvková organizace Martina Doležalová mshrabuvka@email.cz                            

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace Mgr. Radomír Macháň radomir.machan@zsstruhlovsko.cz 

Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace Mgr. Radomír Habermann habermann@zssromotovo.cz 

Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace Mgr. Ivan Straka ivan.straka@zsmaje.cz 

Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace Mgr. Dagmar Pospíšilová pospisilova@zsdrahotuse.cz 

Mateřská škola Míček, Hranice, příspěvková organizace Hájková Naděžda msgalasova@seznam.cz 

Mateřská škola Pohádka, Hranice, příspěvková organizace Mgr. Lenka Němčáková ms.hromuvka@seznam.cz 

Mateřská škola Sluníčko, Hranice, příspěvková organizace PeadDr. Leona Vaculíková slunicko.hranice@seznam.cz 

Prima mateřská škola, s.r.o. Mgr. Edita Bílá ebila@prima-skolka.cz 



 

 
- 2 - 

Základní škola a Mateřská škola - Dětské centrum Hranice, pobočný spolek 

pro pomoc postiženým dětem 

Mgr. Zdeněk Škrobánek hranice.detske@centrum.cz 

Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 Mgr. Jarmila Theimerová skola@zsstudentska.cz 

Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov Mgr. Jaroslav Bečák jaroslav.becak@zshustopece.cz 

Mateřská škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov, příspěvková organizace Pavla Dvořáková ms@ihustopece.cz 

Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Přerov, příspěvková 

organizace 

Mgr. Iva Polášková polaiv1@seznam.cz 

Mateřská škola Malhotice, příspěvková organizace Jana Chudová ms.malhotice@centrum.cz 

Mateřská škola Čtyřlístek Milenov, příspěvková organizace Šárka Vránová skola.mil@atlas.cz 

Mateřská škola Milotice nad Bečvou, okres Přerov příspěvková organizace Alena Matyásková ms.milotice@seznam.cz 

Základní škola a mateřská škola Olšovec, příspěvková organizace Mgr. Helena Jordánová zsolsovec@seznam.cz 

Základní škola a mateřská škola Opatovice, příspěvková organizace Mgr. Jana Palová palovna@seznam.cz 

Mateřská škola Paršovice, okres Přerov, příspěvková organizace Jana Hanzelková ms@obecparsovice.cz 

Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, příspěvková 

organizace 

Mgr. Kateřina Šubová subova@zsmspartutovice.cz 

Mateřská škola Polom, příspěvková organizace Ivana Sroková mspolom@seznam.cz 

Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov Mgr. Jonáš Gazdík reditel@zs-potstat.cz 

Mateřská škola Rakov, okres Přerov, příspěvková organizace Mgr. Martina Juřicová matskol.rakov@centrum.cz 

Základní škola a mateřská škola Skalička, okres Přerov, příspěvková organizace Mgr. Dušana Mužíková zsskalicka@seznam.cz 

Základní škola a mateřská škola Střítež nad Ludinou, příspěvková organizace Mgr. Jiří Jordán zsstriteznl@gmail.com 

Mateřská škola Špičky, příspěvková organizace Mgr. Zuzana Stejskalíková info@msspicky.cz 

Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková organizace Mgr. Lucie Mynářová reditel@zsmsusti.cz 

Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková organizace Mgr. Daniel Navrátil daniel.navratil@zsvsechovice.cz 

Mateřská škola Pramínek, Teplice nad Bečvou, příspěvková organizace Ivana Kmentová skolka@teplicenb.cz 

Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 Mgr. et Bc. Miroslav Smrčka zushranice@raz-dva.cz 

Základní umělecká škola, Potštát 36, 753 62 Potštát Jana Kozubíková, MBA zuspotstat@seznam.cz 

  Dětský domov Hranice   Mgr. Radka Šuláková ddhranice@ddhranice.cz 

 Dům dětí a mládeže Hranice, p. o.   Mgr. Blanka Šturalová   hranice@ddmhranice.cz 

 Speciální pedagogické centrum  Mgr. Petr Flajšar st.  spc.hranice@ssos.cz 

 Pedagogicko-psychologická poradna (detašované pracoviště Hranice)  PaedDr. Alena Bombíková   bombikova@ppp-prerov.cz 

 Speciální pedagogické centrum logopedické Hranice   Mgr. Kateřina Vozáková  katerina.vozakova@spcl-hranice.cz 

 

 

 

 

 



 

 
- 3 - 

3. Zřizovatelé škol a školských zařízení 

Na území SO ORP Hranice zřizuje školy a školská zařízení 23 obcí, Olomoucký kraj a 2 soukromí zřizovatelé. 

Součástí dotčené veřejnosti jsou následující zřizovatelé škol a školských zařízení se sídlem ve SO ORP Hranice: 

 

 

Organizace Kontaktní osoba Kontakt 

Obec Bělotín Mgr. Eduard Kavala belotin@belotin.cz 

Obec Černotín Michal Vacek starosta@cernotin.cz 

Obec Horní Újezd Alena Veličková obec@horni-ujezd.cz 

Obec Hrabůvka Petr Kruc obechrabuvka@atlas.cz 

Město Hranice Daniel Vitonský,  
Mgr. Karel Machyl 

starosta@mesto-hranice.cz 
mistostarosta@mesto-hranice.cz 

Městys Hustopeče nad Bečvou Ing. Júlia Vozáková posta@ihustopece.cz 

Obec Jindřichov Jaromír Blaha podatelna@obec-jindrichov.cz 

Obec Malhotice Josef Voldán obec@malhotice.cz 

Obec Milenov Ing. Zdenka Šafránková obec@milenov.cz 

Obec Milotice nad Bečvou Bc. Hana Bezděková oumilotice@seznam.cz 

Obec Olšovec Antonín Folter ouolsovec@cbox.cz 

Obec Opatovice Ing. Jiří Kopetzký obec@opatovice.cz 

Obec Paršovice Michaela Hegarová ou@obecparsovice.cz 

Obec Partutovice Ing. Jaroslav Šindler ou@partutovice.cz 

Obec Polom Mgr. Marta Koubková ou@obecpolom.cz 

Město Potštát René Passinger starosta@potstat.cz 

Obec Rakov Vojtěch Skácel starosta@rakov.cz 

Obec Skalička Petra Kočnarová starostka@obecskalicka.cz 

Obec Střítež nad Ludinou Radim Haitl obec@striteznl.cz 

Obec Špičky Ing. Michal Pajdla obec@obec-spicky.eu 

Obec Teplice nad Bečvou Marek Pavela obec@teplicenb.cz 

Obec Ústí Libor Vykopal urad@obec-usti.cz 

Obec Všechovice Radovan Mikuš starosta@vsechovice.eu 

Prima mateřská škola, s.r.o. Edita Bílá ebila@prima-skolka.cz 

Dětské centrum Hranice, pobočný spolek pro pomoc postiženým 

dětem 

Mgr. Petra Stryková hranice.detske@centrum.cz 

Olomoucký kraj posta@kr-olomoucky.cz posta@kr-olomoucky.cz 

 

 



 

 
- 4 - 

 

 

4. Další organizace 

Součástí dotčené veřejnosti jsou následující další organizace z oblasti vzdělávání v našem regionu: 

 

Organizace Kontaktní osoba Kontakt 

 Centrum pro rodinu Jitřenka Hranice z. s.   Mgr. Marie Kaňovská cprhranice@ado.cz 

 Městská knihovna Hranice   Marie Jemelková vedouci@knihovna-hranice.cz 

 OSPOD Hranice   Mgr. Lenka Alvado Blanco lenka.alvado@mesto-hranice.cz 

 Komunitní a kulturní prostor KARNOLA   Zuzana Kadlecová karnola.hranice@gmail.com 

 Komunitní centrum Otevřené dveře   Mgr. Pavlína Lukášová cce.hranice@seznam.cz 

 LAVINA Hranice z.s.   Filip Hradil info@lavinahranice.cz 

 Bobří zaHRAda z.s.   Radka Otáhalová bobrizahrada@gmail.com 

 Skaut Psohlavci Hranice   Mgr. Petr Macháň petr.machan@skaut.cz 

 Charita Hranice   Martina Olšová martina.olsova@hranice.charita.cz 

 


